
ПРИКАЗ 

№ ~;/~ 
~~~~~~~~~~-

г. Москва 

О проведении мастер-классов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на кафедре ИТНО 

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи 

приказываю: 

1. Организовать и провести на кафедре инновационных технологий 

наукоемких отраслей (Рогалев А.Н.) мастер-классы (Приложение № 1) 
для учащихся из ГБОУ Школа № 1367 (г. Москва) 25 июня 2024 г. с 10:00 до 13:30. 

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры инновационных 

технологий наукоемких отраслей разрешить доступ групп школьников в корпус Ш 

по адресу ул. Красноказарменная, д. 17Гс3. 

3. Общее руководство по подготовке и проведению мастер-класса 

поручить доценту кафедры ИТНО Осипову С.К. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 



Приложение № 1 

к приказу от«~ ~~ 20~ № /7 ~ 

График проведения мастер-классов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

на кафедре ИТНО 

Дата, в емя 

25.06.2024 
10:00-11:30 
25.06.2024 
12:00-13:30 

пятне 

Мастер-класс 

«Бионический дизайн» 

Мастер-класс 

«Лазерные технологии 

и 3D-модели ование» 

Ответственный 

Осипов С.К. (доцент 

ка ед ыИТНО 

Вегера А.Н. (старший 

преподаватель 

ка ед ыИТНО 

Место п оведения 

Красноказарменная ул., д. 

17Г,ст .3 , а д.lll-108 

Красноказарменная ул., д . 

17Г,стр.3 , ауд.lll-104 


